
№ 1 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  280田上マス子 津守富貴子 井  誠子 松村真理子                             
 3. ( ･ ･ ･ )ル・熊本    200砂原 純子 江上  恵 中川 良子 荒木 美保                             
 4. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６200近松 宏子 上野 玲子 松永 望希 山本ひとみ                             
 5. ( ･ ･ ･ )アレスト八代160権藤麻衣子 谷田三枝子 谷田  遥 柿本 順子                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )アメックス  120小崎 和美 柿本 久絵 福本 斉代 木原 陽子                             
 3. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６120中村 祐子 岩下 郁子 金森 由起 下田  環                             
 4. ( ･ ･ ･ )熊医水泳部  119古賀 愛子 水野 美香 河野 里奈 中邑  咲                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６119大村 亜美 池内 奈美 山内 春霞 岩本 実希                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 2 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  280植田 健二 村上 勤次 安藤 雅夫 村上 信利                             
 2. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  200江口 通浩 西田 誠規 山本 安彦 後藤 清次                             
 3. ( ･ ･ ･ )アメックス  200深田 和宏 山本 喜義 森  靖晃 杉薗  浩                             
 4. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160湯本 聡洋 紺藤 浩一 竹ノ内和宏 岡田 誠治                             
 5. ( ･ ･ ･ )しぶき会    120川筋 将治 拝崎 昌雄 中馬 東彦 戸田真太郎                             
 6. ( ･ ･ ･ )アメックス  120松本 高明 本山 博文 近藤 祐樹 上田 耕士                             
 7. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ120兼瀬 稔宜 辻 健太郎 田中 宏征 中橋 輝久                             

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               
 2. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代119平田健太郎 上田 裕司 川本 哲朗 真田 翔平                             
 3. ( ･ ･ ･ )ウキＳＳ    119岩崎 将典 山口 智也 永吉  翔 深川  新                             
 4. ( ･ ･ ･ )熊医水泳部  119吉村 直人 矢野 浩夢 中村 敬志 宮澤 壮太                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６119平井 信司 豊田 啓二 成松 一馬 刈谷 龍昇                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )浦部 虎子80   東泳ＭＳ              
 2. ( )井形 絹子75   トリムパーク          
 3. ( )永廣カオル75   東泳ＭＳ              
 4. ( )千葉由美子70   トリムパーク          
 5. ( )石島ムツ子65   流泳館西部            
 6. ( )中村 令子60   トリムパーク          
 7. ( )三宅 康子55   チームコア            

２組 着順 時間
 1. ( )尾崎 玲子55   流泳館西部            
 2. ( )岩下 郁子50   浜ＺＯ２６６          
 3. ( )湯野美智代50   アメックス            
 4. ( )直理ゆかり50   上天草                
 5. ( )前川 節代50   上天草                
 6. ( )新山 敬子45   チームコア            
 7. ( )米加田 愛45   ａｂｙｓｓ            

３組 着順 時間
 1. ( )福永 道子45   泉ヶ丘ＳＣ            
 2. ( )木原 陽子40   アメックス            
 3. ( )大賀 理絵40   おおがＳＳ            
 4. ( )土田まゆみ35   ブルーギルズ          
 5. ( )米村 康代35   Ｔ．うき宇城          
 6. ( )高田 智華35   たまな粋郷            
 7. ( )成瀬  泉35   Ｔ－ＩＣＵ            

４組 着順 時間
 1. ( )春園 憲子35   Ｔ．カラーズ          
 2. ( )一森 葉子30   Ｔ．うき宇城          
 3. ( )武田  恵30   ふなっ子会            
 4. ( )久保 良子30   青葉台ＳＣ            
 5. ( )浪瀬マリア30   ネオウェルネ          
 6. ( )甲斐  藍30   げれん子              
 7. ( )下田  環30   浜ＺＯ２６６          



№ 3 女子   50m 自由形 タイム決勝
共通

５組 着順 時間
 1. ( )山田 真理30   西峰會                
 2. ( )橋爪千紗登30   熊医水泳部            
 3. ( )徳留 美和25   Ｂマリーン            
 4. ( )西 さゆり25   おおがＳＳ            
 5. ( )白井 里奈25   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )瀬崎 実佳25   熊本テルサ            
 7. ( )               

６組 着順 時間
 1. ( )嶋田由紀子25   おおがＳＳ            
 2. ( )湯本  杏18   ブルーギルズ          
 3. ( )佐々良治美18   しぶき会              
 4. ( )中村 祐子18   浜ＺＯ２６６          
 5. ( )中邑  咲18   熊医水泳部            
 6. ( )水野 美香18   熊医水泳部            
 7. ( )               

№ 4 男子   50m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )山田 信雄80   薩摩鶴泳会            
 2. ( )村上 信利75   ふなっ子会            
 3. ( )松下  正75   ふなっ子会            
 4. ( )宮崎 秋美70   東泳ＭＳ              
 5. ( )安藤 雅夫70   ふなっ子会            
 6. ( )野口 辰紘70   おおがＳＳ            
 7. ( )村上 新一70   東泳ＭＳ              

２組 着順 時間
 1. ( )日永 正輝70   Ｂマリーン            
 2. ( )富田 達郎70   ＫＴＣ                
 3. ( )上田  宏65   Ｔ．うき宇城          
 4. ( )畑中  喬65   上天草                
 5. ( )深川 清則65   流泳館西部            
 6. ( )中川 和夫65   流泳館西部            
 7. ( )佐藤 慎郎65   げれん子              

３組 着順 時間
 1. ( )野中 正一65   Ｂマリーン            
 2. ( )岡部  智65   はしご会              
 3. ( )前田 義弘65   ふなっ子会            
 4. ( )池田 良行60   ＫＴＣ                
 5. ( )中村 時秀60   トリムパーク          
 6. ( )福永成一郎60   チーム亀              
 7. ( )本田 峰幸60   げれん子              

４組 着順 時間
 1. ( )作田  茂60   熊本テルサ            
 2. ( )岩崎 純一60   流泳館西部            
 3. ( )田尻 栄二60   げれん子              
 4. ( )梅本 廣昭60   上天草                
 5. ( )山崎 孝記55   ＫＴＣ                
 6. ( )岩尾伸一郎55   Ｔ．うき宇城          
 7. ( )高岡 弘司55   熊本ＹＭＣＡ          

５組 着順 時間
 1. ( )和田 光義50   Ｔ．うき宇城          
 2. ( )江浦 俊文50   はしご会              
 3. ( )小佐井智博50   浜ＺＯ２６６          
 4. ( )松岡 喜利50   ＪＡＳＳ八代          
 5. ( )永原 洋一50   チーム有田            
 6. ( )杉薗  浩50   アメックス            
 7. ( )田中 千秋40   流泳館西部            

６組 着順 時間
 1. ( )黒木 洋介45   おおがＳＳ            
 2. ( )小川 博輝45   流泳館西部            
 3. ( )辻本  豊45   おおがＳＳ            
 4. ( )光多 文浩45   浜ＺＯ２６６          
 5. ( )藤川 聖道45   上天草                
 6. ( )春木 正和40   トライアンフ          
 7. ( )中馬 和彦40   しぶき会              

７組 着順 時間
 1. ( )本田 泰博40   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 2. ( )山野 正昭40   大崎水泳              
 3. ( )中川 昭男40   トライアンフ          
 4. ( )中川健一郎40   ブルーギルズ          
 5. ( )勝木裕一郎40   アゼリア２１          
 6. ( )森本 新一40   熊本テルサ            
 7. ( )吉岡  徹40   熊本ＹＭＣＡ          

８組 着順 時間
 1. ( )清田 龍介40   たまな粋郷            
 2. ( )大本 哲照40   青葉台ＳＣ            
 3. ( )吉田 明弘40   熊本テルサ            
 4. ( )宮原 修司40   おおがＳＳ            
 5. ( )山内 賢治35   Ｔ－ＩＣＵ            
 6. ( )福島 哲也35   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )上釜 達行35   浜ＺＯ２６６          

９組 着順 時間
 1. ( )江口 通浩35   ふなっ子会            
 2. ( )本山 博文35   アメックス            
 3. ( )松本 祥司35   クアーオルト          
 4. ( )春園 尚志35   Ｔ．カラーズ          
 5. ( )山口 正之35   おおがＳＳ            
 6. ( )石山  良35   熊本テルサ            
 7. ( )俵  貴英35   アメックス            

１０組 着順 時間
 1. ( )脇本 裕之35   はるおか熊本          
 2. ( )田中 孝典35   はしご会              
 3. ( )川崎 哲史35   大崎水泳              
 4. ( )中村 光宏35   ＪＡＳＳ八代          
 5. ( )下村  保35   西峰會                
 6. ( )牧寺 俊明35   西峰會                
 7. ( )田中恒太朗35   チームコア            



№ 4 男子   50m 自由形 タイム決勝
共通

１１組 着順 時間
 1. ( )長井 正行35   はしご会              
 2. ( )吉井 磨史35   おおがＳＳ            
 3. ( )城本 大樹35   熊本テルサ            
 4. ( )金丸 大全35   げれん子              
 5. ( )柳田 圭規30   クアーオルト          
 6. ( )豊田 啓二30   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )塚本 健二30   Ｔ．うき宇城          

１２組 着順 時間
 1. ( )成松 一馬30   浜ＺＯ２６６          
 2. ( )川端  拓30   浜ＺＯ２６６          
 3. ( )今村 郁己30   しぶき会              
 4. ( )野元 正明30   げれん子              
 5. ( )江藤 博士30   流泳館西部            
 6. ( )小川 広夢30   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )近藤 祐樹30   アメックス            

１３組 着順 時間
 1. ( )塚本 貴規30   アゼリア２１          
 2. ( )谷口 秀夫30   Ｔ．うき宇城          
 3. ( )川本 大志30   はしご会              
 4. ( )免田 英郎30   おおがＳＳ            
 5. ( )織田 兼知30   熊医水泳部            
 6. ( )米倉 裕貴25   ブルーギルズ          
 7. ( )               

１４組 着順 時間
 1. ( )杉村 友聡25   アメックス            
 2. ( )福田 雅哉25   たまな粋郷            
 3. ( )鶴田 宣伯25   ブルーギルズ          
 4. ( )田代 貴裕25   ウキＳＳ              
 5. ( )塚本 賢児25   アゼリア２１          
 6. ( )平川 敬祐25   Ｔ．うき宇城          
 7. ( )               

１５組 着順 時間
 1. ( )大洲 人士25   アレスト八代          
 2. ( )陶山 友則25   ａｂｙｓｓ            
 3. ( )園田 武司25   熊本ＹＭＣＡ          
 4. ( )刈谷 龍昇25   浜ＺＯ２６６          
 5. ( )平井 信司25   浜ＺＯ２６６          
 6. ( )高木 翔平18   Ｂマリーン            
 7. ( )               

１６組 着順 時間
 1. ( )土屋海士郎18   熊医水泳部            
 2. ( )鳩野 修平18   たまな粋郷            
 3. ( )山下 和摩18   ＪＡＳＳ八代          
 4. ( )森川  馨18   熊医水泳部            
 5. ( )平田健太郎18   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )楠田 賢斗18   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 7. ( )               

№ 5 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )松山 昭美75   はるおか熊本          
 2. ( )野田ヒロ子70   はるおか熊本          
 3. ( )有田 迪子70   チーム有田            
 4. ( )富永 榮子65   はしご会              
 5. ( )石島ムツ子65   流泳館西部            
 6. ( )宮本 愛子60   はるおか熊本          
 7. ( )田代 美子60   チームコア            

２組 着順 時間
 1. ( )栗崎加代子60   はるおか熊本          
 2. ( )塩井みどり55   チームコア            
 3. ( )柿本 順子55   アレスト八代          
 4. ( )杉田 敬子50   スパタラソ            
 5. ( )谷田三枝子50   アレスト八代          
 6. ( )吉川由紀子50   はるおか熊本          
 7. ( )松永 望希50   浜ＺＯ２６６          

３組 着順 時間
 1. ( )小﨑 早苗40   上天草                
 2. ( )木庭志保美40   スパタラソ            
 3. ( )川端貴美可40   泉ヶ丘ＳＣ            
 4. ( )土田まゆみ35   ブルーギルズ          
 5. ( )大江めぐみ35   ふなっ子会            
 6. ( )門坂 仁美35   ＪＡＳＳ八代          
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )春園 憲子35   Ｔ．カラーズ          
 2. ( )一森 葉子30   Ｔ．うき宇城          
 3. ( )柿本 久絵30   アメックス            
 4. ( )野崎 友香30   ネオウェルネ          
 5. ( )西 さゆり25   おおがＳＳ            
 6. ( )小林沙祐理25   ブルーギルズ          
 7. ( )               

５組 着順 時間
 1. ( )田尻エリナ18   Ｔ－ＩＣＵ            
 2. ( )川上 華菜18   ネオウェルネ          
 3. ( )杉本知佳子18   流泳館西部            
 4. ( )谷田  遥18   アレスト八代          
 5. ( )清嶋 香那18   流泳館西部            
 6. ( )石橋 久美18   ル・熊本南            
 7. ( )               

№ 6 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )村上 勤次75   ふなっ子会            
 2. ( )山本 勝美70   上天草                
 3. ( )平井 安彦70   はしご会              
 4. ( )西村 正一70   熊本テルサ            
 5. ( )沖吉  浩70   Ｂマリーン            
 6. ( )田頭 末勝65   はるおか熊本          
 7. ( )               



№ 6 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
共通

２組 着順 時間
 1. ( )政木八十郎65   アレスト八代          
 2. ( )太田潤之助65   ずっとスイマ          
 3. ( )中村 時秀60   トリムパーク          
 4. ( )兼本 光司60   Ｔ．うき宇城          
 5. ( )濵﨑 顯爾60   上天草                
 6. ( )吉川  弘55   スパタラソ            
 7. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )植田 又裕55   たまな粋郷            
 2. ( )濵﨑 又幸55   はしご会              
 3. ( )織田 秀正50   青葉台ＳＣ            
 4. ( )西田 誠規50   ふなっ子会            
 5. ( )名倉 護益50   熊本ＹＭＣＡ          
 6. ( )紺藤 浩一45   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )緒方 一茂45   泉ヶ丘ＳＣ            
 2. ( )稲尾 秀勝45   はしご会              
 3. ( )橋垣 亮治40   熊本テルサ            
 4. ( )江口 通浩35   ふなっ子会            
 5. ( )米田 拡二35   西峰會                
 6. ( )辻 健太郎35   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )北村 直樹30   しぶき会              

５組 着順 時間
 1. ( )玉田 亮二30   クアーオルト          
 2. ( )本嶋 征二30   クアーオルト          
 3. ( )免田 英郎30   おおがＳＳ            
 4. ( )矢野 浩夢18   熊医水泳部            
 5. ( )上田 裕司18   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )               
 7. ( )               

№ 7 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )津守富貴子75   ふなっ子会            
 2. ( )岩本 嘉子75   アメックス            
 3. ( )赤城 衣子65   はるおか熊本          
 4. ( )浦河 佳子60   はるおか熊本          
 5. ( )松村真理子60   ふなっ子会            
 6. ( )渡辺 正代55   チームコア            
 7. ( )近松 宏子45   浜ＺＯ２６６          

２組 着順 時間
 1. ( )大賀 理絵40   おおがＳＳ            
 2. ( )尾方 里衣25   ウキＳＳ              
 3. ( )嶋田由紀子25   おおがＳＳ            
 4. ( )戸崎未香沙18   たまな粋郷            
 5. ( )杉本恵理子18   流泳館西部            
 6. ( )大村 亜美18   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )               

№ 8 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )亀丸 勝一80   チームコア            
 2. ( )志内 克彦75   はるおか熊本          
 3. ( )本村 唯康70   アレスト八代          
 4. ( )深川 清則65   流泳館西部            
 5. ( )小篠 武明65   Ｔ．うき宇城          
 6. ( )田中 孝治60   敬水会                
 7. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )藤本 尚弘55   はしご会              
 2. ( )平井 六郎55   はしご会              
 3. ( )内田 高裕50   トリムパーク          
 4. ( )園田 裕充45   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 5. ( )緒方 祥浩40   チーム亀              
 6. ( )荒木 隆裕35   ネオウェルネ          
 7. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )湯本 聡洋35   浜ＺＯ２６６          
 2. ( )川筋 将治35   しぶき会              
 3. ( )佐藤 嘉隆30   Ｔ．うき宇城          
 4. ( )川崎  完30   ル・熊本南            
 5. ( )戸田真太郎25   しぶき会              
 6. ( )兼瀬 稔宜18   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )               

№ 9 女子   50m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )原口 史子65   はるおか熊本          
 2. ( )井  誠子65   ふなっ子会            
 3. ( )中村 令子60   トリムパーク          
 4. ( )松村真理子60   ふなっ子会            
 5. ( )砂原 純子60   ル・熊本              
 6. ( )西嶋 昌子55   はるおか熊本          
 7. ( )白井 里奈25   ＪＡＳＳ八代          

２組 着順 時間
 1. ( )榎枝 さき25   Ｔ－ＩＣＵ            
 2. ( )土方  朋25   ブルーギルズ          
 3. ( )甲斐 佳恵25   ウキＳＳ              
 4. ( )湯本  杏18   ブルーギルズ          
 5. ( )河野 里奈18   熊医水泳部            
 6. ( )山内 春霞18   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )               

№ 10 男子   50m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )岡崎 源次80   東泳ＭＳ              
 2. ( )児島 哲二60   Ｂマリーン            
 3. ( )入江 和也55   合志技研ＳＣ          
 4. ( )豊田 英士55   スティラーズ          
 5. ( )吉田  修50   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )山崎 裕治50   青葉台ＳＣ            
 7. ( )岡田 誠治50   浜ＺＯ２６６          



№ 10 男子   50m バタフライ タイム決勝
共通

２組 着順 時間
 1. ( )野田 勝生45   チーム有田            
 2. ( )山川 洋一45   トライアンフ          
 3. ( )藤原日出和40   臼杵ＭＳＣ            
 4. ( )児玉  洋40   たまな粋郷            
 5. ( )堀  弘幸40   Ｂマリーン            
 6. ( )岩村 耕次40   ル・熊本南            
 7. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )那須 雅博40   西峰會                
 2. ( )川崎 哲史35   大崎水泳              
 3. ( )吉井 磨史35   おおがＳＳ            
 4. ( )出田 明生35   熊本テルサ            
 5. ( )竹ノ内和宏30   浜ＺＯ２６６          
 6. ( )江藤 博士30   流泳館西部            
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )谷口 秀夫30   Ｔ．うき宇城          
 2. ( )高山 大輔30   ａｂｙｓｓ            
 3. ( )椿  和之30   合志技研ＳＣ          
 4. ( )尾田 充倫25   チーム亀              
 5. ( )平田 純一25   ウキＳＳ              
 6. ( )福田 雅哉25   たまな粋郷            
 7. ( )               

５組 着順 時間
 1. ( )塚本 賢児25   アゼリア２１          
 2. ( )川本 哲朗18   ＪＡＳＳ八代          
 3. ( )古賀 裕作18   熊医水泳部            
 4. ( )鳩野 修平18   たまな粋郷            
 5. ( )吉村 直人18   熊医水泳部            
 6. ( )中村 敬志18   熊医水泳部            
 7. ( )               

№ 11 混合  100m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )東泳ＭＳ    320高本 厚子 矢野  適 岡崎 源次 浦部 虎子                             
 2. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本280古家  寛 野田ヒロ子 原田 尚子 田頭 末勝                             
 3. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  280松村真理子 村上 勤次 安藤 雅夫 津守富貴子                             
 4. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６240上野 玲子 光多 文浩 三浦知加子 守島  襄                             
 5. ( ･ ･ ･ )Ｂマリーン  200江上 倫生 野中 正一 上野 沢子 徳留 美和                             
 6. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城200小山 貴絵 兼本 光司 平川 義利 吉田 知巳                             
 7. ( ･ ･ ･ )アメックス  200湯野美智代 本山 博文 隅川 勝則 土田えみ子                             

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )スパタラソ  200木庭志保美 杉田 敬子 吉川  弘 中原 満泰                             
 2. ( ･ ･ ･ )チームコア  200亀丸 勝一 池田 宏子 田中恒太朗 渡辺 正代                             
 3. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  200池田 洋子 橋垣 亮治 森本 新一 松本加代子                             
 4. ( ･ ･ ･ )上天草      200前川 節代 濵﨑 顯爾 畑中  喬 直理ゆかり                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６200近松 宏子 紺藤 浩一 岡田 誠治 佐藤 晴美                             
 6. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城160小崎 詩織 谷口 国明 中村 美緒 坂井  明                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

３組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  160江口 通浩 大江めぐみ 山本 安彦 武田  恵                             
 2. ( ･ ･ ･ )アメックス  160深田 和宏 俵  貴英 福本 斉代 前田みどり                             
 3. ( ･ ･ ･ )ネオウェルネ160浪瀬マリア 玉田 京子 荒木 隆裕 伊藤 和仁                             
 4. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ160江藤 賢治 和住 直美 高岡 弘司 藤本 紀子                             
 5. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  160渡並 裕子 堀田 佳弘 黒木 寛二 瀬崎 実佳                             
 6. ( ･ ･ ･ )泉ヶ丘ＳＣ  160田上 博昭 川端貴美可 緒方 一茂 福永 道子                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

４組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160湯本 聡洋 松永 望希 成松 一馬 山本ひとみ                             
 2. ( ･ ･ ･ )Ｂマリーン  120小代のぞみ 浅田 秋代 倉原 慎治 中原 廣人                             
 3. ( ･ ･ ･ )Ｔ－ＩＣＵ  120藤崎 典之 田尻エリナ 榎枝 さき 小林 幸洋                             
 4. ( ･ ･ ･ )おおがＳＳ  120大賀 理絵 吉井 磨史 辻本  豊 嶋田由紀子                             
 5. ( ･ ･ ･ )たまな粋郷  120戸崎未香沙 植田 又裕 福田 雅哉 高田 智華                             
 6. ( ･ ･ ･ )アメックス  120近藤 祐樹 柿本 久絵 杉村 友聡 松本多佳子                             
 7. ( ･ ･ ･ )               



№ 11 混合  100m メドレーリレー タイム決勝
共通

５組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )ル・熊本    120小谷 和幸 江上  恵 林  祐樹 荒木 美保                             
 2. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６120中村 祐子 川端  拓 竹ノ内和宏 下田  環                             
 3. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代119有田 夏見 門坂 仁美 真田 翔平 山下 和摩                             
 4. ( ･ ･ ･ )ウキＳＳ    119岩崎 将典 奥村 憲市 甲斐 佳恵 松村 美穂                             
 5. ( ･ ･ ･ )ブルーギルズ119湯本  杏 小林沙祐理 曽我 一貴 鶴田 宣伯                             
 6. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６119大村 亜美 平井 信司 山内 春霞 刈谷 龍昇                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 12 女子  100m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )城島 紘子70   熊本テルサ            
 2. ( )横田まさ子60   チームコア            
 3. ( )長野 成美55   チームコア            
 4. ( )渡辺 正代55   チームコア            
 5. ( )米加田 愛45   ａｂｙｓｓ            
 6. ( )岡部あすか30   熊本テルサ            
 7. ( )堀川枝桜里18   しぶき会              

№ 13 男子  100m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )金子 一幸75   クアーオルト          
 2. ( )村上 新一70   東泳ＭＳ              
 3. ( )牛嶋 春雄70   ふなっ子会            
 4. ( )浜﨑 二丸65   はしご会              
 5. ( )原田 英介55   クアーオルト          
 6. ( )横谷俊次郎55   おおがＳＳ            
 7. ( )江浦 俊文50   はしご会              

２組 着順 時間
 1. ( )山崎 裕治50   青葉台ＳＣ            
 2. ( )藤川 聖道45   上天草                
 3. ( )春木 正和40   トライアンフ          
 4. ( )水上 達治40   熊本ＹＭＣＡ          
 5. ( )大本 哲照40   青葉台ＳＣ            
 6. ( )中橋 輝久40   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )小林 幸洋35   Ｔ－ＩＣＵ            

３組 着順 時間
 1. ( )藤崎 典之35   Ｔ－ＩＣＵ            
 2. ( )石山  良35   熊本テルサ            
 3. ( )織田 兼知30   熊医水泳部            
 4. ( )柳口 泰庸30   アレスト八代          
 5. ( )米倉 裕貴25   ブルーギルズ          
 6. ( )宮澤 壮太25   熊医水泳部            
 7. ( )柴原健太郎25   たまな粋郷            

４組 着順 時間
 1. ( )池袋 雄太25   熊医水泳部            
 2. ( )陶山 友則25   ａｂｙｓｓ            
 3. ( )園田 武司25   熊本ＹＭＣＡ          
 4. ( )越川 悠祐25   たまな粋郷            
 5. ( )高木 翔平18   Ｂマリーン            
 6. ( )永吉  翔18   ウキＳＳ              
 7. ( )楠田 賢斗18   Ｅ－ＬＡＮＤ          

№ 14 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )松本加代子65   熊本テルサ            
 3. ( )江上  恵55   ル・熊本              
 4. ( )西嶋 昌子55   はるおか熊本          
 5. ( )木庭志保美40   スパタラソ            
 6. ( )松本多佳子30   アメックス            
 7. ( )               

№ 15 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )沖吉  浩70   Ｂマリーン            
 2. ( )原田 五郎60   アレスト八代          
 3. ( )谷口 国明60   Ｔ．うき宇城          
 4. ( )吉田 暁弘40   個人 吉田            
 5. ( )拝崎 昌雄30   しぶき会              
 6. ( )山口 智也25   ウキＳＳ              
 7. ( )矢野 浩夢18   熊医水泳部            

№ 16 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )岩本 嘉子75   アメックス            
 3. ( )浦河 佳子60   はるおか熊本          
 4. ( )野間寿美子60   チームコア            
 5. ( )本田  綾35   Ｔ－ＩＣＵ            
 6. ( )               
 7. ( )               

№ 17 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )一村  稔80   東泳ＭＳ              
 2. ( )平野 哲也70   熊本テルサ            
 3. ( )平井 六郎55   はしご会              
 4. ( )園田 裕充45   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 5. ( )川筋 将治35   しぶき会              
 6. ( )戸田真太郎25   しぶき会              
 7. ( )兼瀬 稔宜18   熊本ＹＭＣＡ          

№ 18 女子  100m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )恒松 恭子80   おおがＳＳ            
 4. ( )原田 尚子75   はるおか熊本          
 5. ( )               
 6. ( )               
 7. ( )               



№ 19 男子  100m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )山本 安彦65   ふなっ子会            
 3. ( )森  靖晃55   アメックス            
 4. ( )山川 洋一45   トライアンフ          
 5. ( )藤原日出和40   臼杵ＭＳＣ            
 6. ( )中馬 東彦40   しぶき会              
 7. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )門坂 竜也35   ＪＡＳＳ八代          
 3. ( )古家 誠也25   ａｂｙｓｓ            
 4. ( )川本 哲朗18   ＪＡＳＳ八代          
 5. ( )林  祐樹18   ル・熊本              
 6. ( )               
 7. ( )               

№ 20 女子  100m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本280志内 彰子 松山 昭美 原田 尚子 松崎 秀子                             
 2. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本240赤城 衣子 宮本 愛子 原口 史子 浦河 佳子                             
 3. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  240田上マス子 大江めぐみ 松村真理子 伊東ハジメ                             
 4. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本200吉川由紀子 西嶋 昌子 寺本 直子 栗崎加代子                             
 5. ( ･ ･ ･ )アメックス  200湯野美智代 木原 陽子 福本 斉代 松田  薫                             
 6. ( ･ ･ ･ )ル・熊本    200砂原 純子 江上  恵 中川 良子 荒木 美保                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６200金森 由起 上野 玲子 三浦知加子 井上 史子                             
 2. ( ･ ･ ･ )流泳館西部  200梅田 知沙 石島ムツ子 牛島美千代 尾崎 玲子                             
 3. ( ･ ･ ･ )Ｂマリーン  160小代のぞみ 皆本須美子 上野 沢子 徳留 美和                             
 4. ( ･ ･ ･ )アレスト八代160谷田  遥 谷田三枝子 柿本 順子 権藤麻衣子                             
 5. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  160渡並 裕子 松本加代子 岡部あすか 江藤 裕美                             
 6. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160近松 宏子 松永 望希 中村 祐子 佐藤 晴美                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

３組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代120有田 夏見 門坂 仁美 白井 里奈 田河 夕子                             
 2. ( ･ ･ ･ )アメックス  120小崎 和美 松本多佳子 柿本 久絵 前田みどり                             
 3. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城119小崎 詩織 一森 葉子 小山 貴絵 林  伸江                             
 4. ( ･ ･ ･ )ブルーギルズ119小林沙祐理 土田まゆみ 土方  朋 湯本  杏                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６119大村 亜美 池内 奈美 山内 春霞 岩本 実希                             
 6. ( ･ ･ ･ )流泳館西部  119中島 直子 杉本知佳子 杉本恵理子 西村  歩                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 21 男子  100m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )東泳ＭＳ    320一村  稔 矢野  適 岡崎 源次 宮崎 秋美                             
 2. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城280平川 義利 松尾 明彦 小篠 武明 坂井  明                             
 3. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本280志内 克彦 田頭 末勝 守田 彰俊 大仁田誠吾                             
 4. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  280永田 孝一 福田 伸人 植田 健二 西山 宗六                             
 5. ( ･ ･ ･ )Ｂマリーン  240児島 哲二 野中 正一 甲斐 愃康 石原 邦俊                             
 6. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城240岩尾伸一郎 枝村 肥房 和田 光義 上田  宏                             
 7. ( ･ ･ ･ )上天草      240藤川 聖道 山本 勝美 畑中  喬 梅本 廣昭                             

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )流泳館西部  240深川 清則 小川 博輝 岩崎 純一 中川 和夫                             
 2. ( ･ ･ ･ )ＫＴＣ      200山崎 孝記 生田  博 永田  稔 富田 達郎                             
 3. ( ･ ･ ･ )アメックス  200松岡 一則 本山 博文 森  靖晃 杉薗  浩                             
 4. ( ･ ･ ･ )チーム亀    200緒方 祥浩 尾田 充倫 山田 克己 野崎 信二                             
 5. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  200西村 正一 堀田 佳弘 森本 新一 黒木 寛二                             
 6. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６200平井 信司 紺藤 浩一 岡田 誠治 守島  襄                             
 7. ( ･ ･ ･ )Ｂマリーン  160江上 倫生 倉原 慎治 堀  弘幸 迫  公夫                             



№ 21 男子  100m メドレーリレー タイム決勝
共通

３組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )Ｅ－ＬＡＮＤ160園田 裕充 藤本  浩 本田 泰博 高尾正二郎                             
 2. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代160中村 光宏 真田 翔平 吉田  修 松岡 喜利                             
 3. ( ･ ･ ･ )おおがＳＳ  160宮原 修司 免田 英郎 横谷俊次郎 山口 正之                             
 4. ( ･ ･ ･ )アメックス  160上田 耕士 佐藤良太郎 松本 高明 山本 喜義                             
 5. ( ･ ･ ･ )ブルーギルズ160松尾 好高 曽我伸一郎 中川健一郎 米倉 裕貴                             
 6. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160深川 泰之 小佐井智博 成松 一馬 刈谷 龍昇                             
 7. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城120平川 敬祐 佐藤 嘉隆 谷口 秀夫 塚本 健二                             

４組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )アメックス  120近藤 祐樹 俵  貴英 杉村 友聡 深田 和宏                             
 2. ( ･ ･ ･ )クアーオルト120松本 祥司 玉田 亮二 柳田 圭規 金子 純二                             
 3. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  120石山  良 吉田 明弘 出田 明生 高橋 大智                             
 4. ( ･ ･ ･ )西峰會      120下村  保 米田 拡二 大濱 智博 牧寺 俊明                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６120湯本 聡洋 川端  拓 竹ノ内和宏 上釜 達行                             
 6. ( ･ ･ ･ )ウキＳＳ    119永田 和人 山村 純平 平田 純一 田代 貴裕                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 22 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )伊東ハジメ70   ふなっ子会            
 3. ( )原口 史子65   はるおか熊本          
 4. ( )玉田 京子60   ネオウェルネ          
 5. ( )砂原 純子60   ル・熊本              
 6. ( )上野 玲子55   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )福本 斉代40   アメックス            
 3. ( )久保 良子30   青葉台ＳＣ            
 4. ( )堂本 友紀25   ＪＡＳＳ八代          
 5. ( )佐々良治美18   しぶき会              
 6. ( )石橋 久美18   ル・熊本南            
 7. ( )               

№ 23 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )岡崎 源次80   東泳ＭＳ              
 2. ( )平川 義利75   Ｔ．うき宇城          
 3. ( )中島  進70   ＭＣ笑泳会            
 4. ( )入江 昭雄65   水夢あしきた          
 5. ( )小篠 武明65   Ｔ．うき宇城          
 6. ( )野中 正一65   Ｂマリーン            
 7. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )岡部  智65   はしご会              
 2. ( )児島 哲二60   Ｂマリーン            
 3. ( )吉川  弘55   スパタラソ            
 4. ( )藤本 尚弘55   はしご会              
 5. ( )入江 和也55   合志技研ＳＣ          
 6. ( )豊田 英士55   スティラーズ          
 7. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )江上 倫生50   Ｂマリーン            
 2. ( )内田 高裕50   トリムパーク          
 3. ( )藤本  浩45   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 4. ( )橋垣 亮治40   熊本テルサ            
 5. ( )本山 博文35   アメックス            
 6. ( )小谷 和幸35   ル・熊本              
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )大濱 智博35   西峰會                
 2. ( )金丸 大全35   げれん子              
 3. ( )拝崎 昌雄30   しぶき会              
 4. ( )野元 正明30   げれん子              
 5. ( )倉原 慎治30   Ｂマリーン            
 6. ( )川崎  完30   ル・熊本南            
 7. ( )               

５組 着順 時間
 1. ( )平川 敬祐25   Ｔ．うき宇城          
 2. ( )小早川太郎25   アレスト八代          
 3. ( )猿渡 健生18   アレスト八代          
 4. ( )平田健太郎18   ＪＡＳＳ八代          
 5. ( )中村 敬志18   熊医水泳部            
 6. ( )郷  崚太18   おおがＳＳ            
 7. ( )               

№ 24 女子  400m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )荒木 美保40   ル・熊本              
 4. ( )野間寿美子60   チームコア            
 5. ( )新山 敬子45   チームコア            
 6. ( )黒川てるみ50   チームコア            
 7. ( )               



№ 24 女子  400m 自由形 タイム決勝
共通

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )小林沙祐理25   ブルーギルズ          
 4. ( )古賀 愛子18   熊医水泳部            
 5. ( )堀川枝桜里18   しぶき会              
 6. ( )小代真理子25   Ｂマリーン            
 7. ( )               

№ 25 男子  400m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )梅本 壽一70   はしご会              
 3. ( )平野 哲也70   熊本テルサ            
 4. ( )福永 政民65   敬水会                
 5. ( )古賀 裕作18   熊医水泳部            
 6. ( )深川 泰之50   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )松下  正75   ふなっ子会            

２組 着順 時間
 1. ( )               
 2. ( )西本 一之65   チーム亀              
 3. ( )緒方 一茂45   泉ヶ丘ＳＣ            
 4. ( )岩村 耕次40   ル・熊本南            
 5. ( )曽我伸一郎45   ブルーギルズ          
 6. ( )吉村 直人18   熊医水泳部            
 7. ( )宮崎 秀信50   熊本テルサ            

３組 着順 時間
 1. ( )原田 英介55   クアーオルト          
 2. ( )中川 昭男40   トライアンフ          
 3. ( )大濱 智博35   西峰會                
 4. ( )中橋 輝久40   熊本ＹＭＣＡ          
 5. ( )小林 幸洋35   Ｔ－ＩＣＵ            
 6. ( )田中 宏征35   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )脇本 裕之35   はるおか熊本          

４組 着順 時間
 1. ( )那須 雅博40   西峰會                
 2. ( )尾田 充倫25   チーム亀              
 3. ( )中馬 東彦40   しぶき会              
 4. ( )中川 博文35   おおがＳＳ            
 5. ( )曽我 一貴18   ブルーギルズ          
 6. ( )吉尾 英樹35   アレスト八代          
 7. ( )松尾 好高45   ブルーギルズ          

№ 26 女子  200m リレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )チームコア  200新山 敬子 横田まさ子 三宅 康子 野間寿美子                             
 2. ( ･ ･ ･ )ル・熊本    200砂原 純子 江上  恵 中川 良子 荒木 美保                             
 3. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６200近松 宏子 岩下 郁子 佐藤 晴美 上野 玲子                             
 4. ( ･ ･ ･ )アメックス  160柿本 久絵 湯野美智代 木原 陽子 小崎 和美                             
 5. ( ･ ･ ･ )ネオウェルネ119浪瀬マリア 柴田麻美子 野崎 友香 川上 華菜                             
 6. ( ･ ･ ･ )熊医水泳部  119古賀 愛子 水野 美香 河野 里奈 中邑  咲                             
 7. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６119金森 由起 亀山恵理華 岩本 実希 山内 春霞                             

№ 27 男子  200m リレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  240前田 義弘 牛嶋 春雄 西山 宗六 西田 誠規                             
 2. ( ･ ･ ･ )アメックス  200深田 和宏 森  靖晃 杉薗  浩 山本 喜義                             
 3. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160成松 一馬 紺藤 浩一 岡田 誠治 竹ノ内和宏                             
 4. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代120中村 光宏 門坂 竜也 高植新太郎 鶴田 数也                             
 5. ( ･ ･ ･ )アメックス  120本山 博文 松本 高明 上田 耕士 近藤 祐樹                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ120園田 武司 水上 達治 小川 広夢 兼瀬 稔宜                             
 2. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６120湯本 聡洋 平井 信司 豊田 啓二 上釜 達行                             
 3. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代119川本 哲朗 山下 和摩 平田健太郎 上田 裕司                             
 4. ( ･ ･ ･ )ウキＳＳ    119永吉  翔 深川  新 岩崎 将典 山口 智也                             
 5. ( ･ ･ ･ )熊医水泳部  119吉村 直人 矢野 浩夢 中村 敬志 宮澤 壮太                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               



№ 28 女子   25m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )林  エミ90   チームコア            
 2. ( )緒方 紀子85   はるおか熊本          
 3. ( )叢  雅子80   チームコア            
 4. ( )松崎 秀子75   はるおか熊本          
 5. ( )松田  薫75   アメックス            
 6. ( )高本 厚子70   東泳ＭＳ              
 7. ( )志内 彰子70   はるおか熊本          

２組 着順 時間
 1. ( )古賀 敏枝65   ネオウェルネ          
 2. ( )部當 陽子65   熊本ＹＭＣＡ          
 3. ( )池田 洋子65   熊本テルサ            
 4. ( )井上 史子65   浜ＺＯ２６６          
 5. ( )宮本 愛子60   はるおか熊本          
 6. ( )下田 政子60   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 7. ( )村上三和子60   流泳館西部            

３組 着順 時間
 1. ( )松本ひろみ60   クアーオルト          
 2. ( )伊津野孝子60   チームコア            
 3. ( )横田まさ子60   チームコア            
 4. ( )藤嶋 成子60   チームコア            
 5. ( )土田えみ子60   アメックス            
 6. ( )長野 成美55   チームコア            
 7. ( )三宅 康子55   チームコア            

４組 着順 時間
 1. ( )上野 沢子55   Ｂマリーン            
 2. ( )佐藤 晴美55   浜ＺＯ２６６          
 3. ( )尾崎 玲子55   流泳館西部            
 4. ( )三浦知加子55   浜ＺＯ２６６          
 5. ( )牛島美千代55   流泳館西部            
 6. ( )寺本 直子50   はるおか熊本          
 7. ( )湯野美智代50   アメックス            

５組 着順 時間
 1. ( )青江 智美50   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 2. ( )山本ひとみ45   浜ＺＯ２６６          
 3. ( )前田みどり45   アメックス            
 4. ( )小畑 雅代45   熊本テルサ            
 5. ( )田河 夕子45   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )藤川 桂子45   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )               

６組 着順 時間
 1. ( )福永 道子45   泉ヶ丘ＳＣ            
 2. ( )小﨑 早苗40   上天草                
 3. ( )木原 陽子40   アメックス            
 4. ( )権藤麻衣子40   アレスト八代          
 5. ( )部當 利恵40   熊本ＹＭＣＡ          
 6. ( )藤本 紀子40   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )               

７組 着順 時間
 1. ( )高田 真理40   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 2. ( )本田 澄代40   熊本ＹＭＣＡ          
 3. ( )吉田 知巳40   Ｔ．うき宇城          
 4. ( )上田 和代35   熊本ＹＭＣＡ          
 5. ( )那須 泰代35   げれん子              
 6. ( )和住 直美35   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )               

８組 着順 時間
 1. ( )江藤 裕美35   熊本テルサ            
 2. ( )成瀬  泉35   Ｔ－ＩＣＵ            
 3. ( )寺本 美穂35   ａｂｙｓｓ            
 4. ( )小崎 和美30   アメックス            
 5. ( )林  伸江30   Ｔ．うき宇城          
 6. ( )小代のぞみ30   Ｂマリーン            
 7. ( )               

９組 着順 時間
 1. ( )武田  恵30   ふなっ子会            
 2. ( )西村  歩30   流泳館西部            
 3. ( )池内 奈美25   浜ＺＯ２６６          
 4. ( )梅田 知沙25   流泳館西部            
 5. ( )岩本 実希25   浜ＺＯ２６６          
 6. ( )金森 由起18   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )               

№ 29 男子   25m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )矢野  適90   東泳ＭＳ              
 2. ( )高田 久男80   Ｂマリーン            
 3. ( )守島  襄80   浜ＺＯ２６６          
 4. ( )山内 高光80   流泳館西部            
 5. ( )山田 信雄80   薩摩鶴泳会            
 6. ( )亀丸 勝一80   チームコア            
 7. ( )佃  浩二75   熊本テルサ            

２組 着順 時間
 1. ( )金子 一幸75   クアーオルト          
 2. ( )甲斐 愃康75   Ｂマリーン            
 3. ( )永田 孝一75   ふなっ子会            
 4. ( )後藤 清次70   ふなっ子会            
 5. ( )明石 幸友70   たまな粋郷            
 6. ( )安藤 雅夫70   ふなっ子会            
 7. ( )山村  浩70   アゼリア２１          

３組 着順 時間
 1. ( )久保本次郎70   はるおか熊本          
 2. ( )野口 辰紘70   おおがＳＳ            
 3. ( )大仁田誠吾65   はるおか熊本          
 4. ( )櫛野 喬一65   熊本テルサ            
 5. ( )畑中  喬65   上天草                
 6. ( )坂井  明65   Ｔ．うき宇城          
 7. ( )守田 彰俊65   はるおか熊本          



№ 29 男子   25m 自由形 タイム決勝
共通

４組 着順 時間
 1. ( )中川 和夫65   流泳館西部            
 2. ( )佐藤 慎郎65   げれん子              
 3. ( )前田 義弘65   ふなっ子会            
 4. ( )廣瀬 正道60   熊本ＹＭＣＡ          
 5. ( )園田  茂60   Ｂマリーン            
 6. ( )江藤 賢治60   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )本田 峰幸60   げれん子              

５組 着順 時間
 1. ( )作田  茂60   熊本テルサ            
 2. ( )西田 一守60   スパタラソ            
 3. ( )西山 宗六60   ふなっ子会            
 4. ( )田尻 栄二60   げれん子              
 5. ( )上村 正一60   はるおか熊本          
 6. ( )石原 邦俊60   Ｂマリーン            
 7. ( )梅本 廣昭60   上天草                

６組 着順 時間
 1. ( )木下 文男60   Ｔ．うき宇城          
 2. ( )小野 八公60   チーム有田            
 3. ( )隅川 勝則60   アメックス            
 4. ( )獄村 映児60   浜ＺＯ２６６          
 5. ( )濵﨑 顯爾60   上天草                
 6. ( )大山 周三55   熊本ＹＭＣＡ          
 7. ( )千原 初喜55   スパタラソ            

７組 着順 時間
 1. ( )永田  稔55   ＫＴＣ                
 2. ( )森  靖晃55   アメックス            
 3. ( )鯛瀬 優一55   Ｔ．うき宇城          
 4. ( )中原 満泰50   スパタラソ            
 5. ( )小佐井智博50   浜ＺＯ２６６          
 6. ( )杉薗  浩50   アメックス            
 7. ( )出口  博45   スパタラソ            

８組 着順 時間
 1. ( )丸田 祐一45   げれん子              
 2. ( )高尾正二郎45   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 3. ( )黒木 洋介45   おおがＳＳ            
 4. ( )辻本  豊45   おおがＳＳ            
 5. ( )上田 耕士45   アメックス            
 6. ( )生田  博40   ＫＴＣ                
 7. ( )田上 博昭40   泉ヶ丘ＳＣ            

９組 着順 時間
 1. ( )金子 純二40   クアーオルト          
 2. ( )松本 正剛40   スパタラソ            
 3. ( )水上 達治40   熊本ＹＭＣＡ          
 4. ( )中馬 和彦40   しぶき会              
 5. ( )山野 正昭40   大崎水泳              
 6. ( )迫  公夫40   Ｂマリーン            
 7. ( )小幡 信治40   アゼリア２１          

１０組 着順 時間
 1. ( )西嶋 博士40   たまな粋郷            
 2. ( )吉岡  徹40   熊本ＹＭＣＡ          
 3. ( )清田 龍介40   たまな粋郷            
 4. ( )佐藤良太郎40   アメックス            
 5. ( )山内 賢治35   Ｔ－ＩＣＵ            
 6. ( )上釜 達行35   浜ＺＯ２６６          
 7. ( )宮本 典明35   熊本テルサ            

１１組 着順 時間
 1. ( )深田 和宏35   アメックス            
 2. ( )伊藤 和仁35   ネオウェルネ          
 3. ( )堀田 佳弘35   熊本テルサ            
 4. ( )吉田 耕一35   青葉台ＳＣ            
 5. ( )中村 光宏35   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )松本 高明35   アメックス            
 7. ( )牧寺 俊明35   西峰會                

１２組 着順 時間
 1. ( )田中恒太朗35   チームコア            
 2. ( )長井 正行35   はしご会              
 3. ( )柳田 圭規30   クアーオルト          
 4. ( )豊田 啓二30   浜ＺＯ２６６          
 5. ( )今村 郁己30   しぶき会              
 6. ( )尾上 達也30   ネオウェルネ          
 7. ( )小代幸一郎30   Ｂマリーン            

１３組 着順 時間
 1. ( )川原 正彰30   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 2. ( )吉崎 琢巳30   ＪＡＳＳ八代          
 3. ( )小川 広夢30   熊本ＹＭＣＡ          
 4. ( )近藤 祐樹30   アメックス            
 5. ( )塚本 貴規30   アゼリア２１          
 6. ( )小代 孝尚30   Ｂマリーン            
 7. ( )               

１４組 着順 時間
 1. ( )川本 大志30   はしご会              
 2. ( )杉村 友聡25   アメックス            
 3. ( )柴原健太郎25   たまな粋郷            
 4. ( )鶴田 宣伯25   ブルーギルズ          
 5. ( )古家 誠也25   ａｂｙｓｓ            
 6. ( )上田 勇一25   ＪＡＳＳ八代          
 7. ( )               

１５組 着順 時間
 1. ( )村上  岳25   流泳館西部            
 2. ( )永吉  翔18   ウキＳＳ              
 3. ( )高橋 大智18   熊本テルサ            
 4. ( )山下 和摩18   ＪＡＳＳ八代          
 5. ( )森川  馨18   熊医水泳部            
 6. ( )中原 廣人18   Ｂマリーン            
 7. ( )               



№ 30 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )林  エミ90   チームコア            
 2. ( )叢  雅子80   チームコア            
 3. ( )松山 昭美75   はるおか熊本          
 4. ( )野田ヒロ子70   はるおか熊本          
 5. ( )有田 迪子70   チーム有田            
 6. ( )千葉由美子70   トリムパーク          
 7. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )富永 榮子65   はしご会              
 2. ( )松本加代子65   熊本テルサ            
 3. ( )栗崎加代子60   はるおか熊本          
 4. ( )柿本 順子55   アレスト八代          
 5. ( )前田ひとみ55   熊本ＹＭＣＡ          
 6. ( )池田 宏子55   チームコア            
 7. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )杉田 敬子50   スパタラソ            
 2. ( )直理ゆかり50   上天草                
 3. ( )川端貴美可40   泉ヶ丘ＳＣ            
 4. ( )皆本須美子40   Ｂマリーン            
 5. ( )榎田真日ろ40   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 6. ( )               
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )服部 美子40   熊本ＹＭＣＡ          
 2. ( )浅田 秋代35   Ｂマリーン            
 3. ( )江藤 裕美35   熊本テルサ            
 4. ( )松本多佳子30   アメックス            
 5. ( )柿本 久絵30   アメックス            
 6. ( )               
 7. ( )               

№ 31 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )福田 伸人85   ふなっ子会            
 2. ( )村上 勤次75   ふなっ子会            
 3. ( )佃  浩二75   熊本テルサ            
 4. ( )永田 静男75   東泳ＭＳ              
 5. ( )山本 勝美70   上天草                
 6. ( )平井 安彦70   はしご会              
 7. ( )松尾 明彦70   Ｔ．うき宇城          

２組 着順 時間
 1. ( )田頭 末勝65   はるおか熊本          
 2. ( )政木八十郎65   アレスト八代          
 3. ( )枝村 肥房65   Ｔ．うき宇城          
 4. ( )太田潤之助65   ずっとスイマ          
 5. ( )岡村  博60   ずっとスイマ          
 6. ( )植田 又裕55   たまな粋郷            
 7. ( )山本 喜義55   アメックス            

３組 着順 時間
 1. ( )濵﨑 又幸55   はしご会              
 2. ( )沼田  茂50   ずっとスイマ          
 3. ( )中原 満泰50   スパタラソ            
 4. ( )吉沢 和弘50   Ｔ．うき宇城          
 5. ( )出口  博45   スパタラソ            
 6. ( )丸田 祐一45   げれん子              
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )栄田 武之45   チーム亀              
 2. ( )小川 博輝45   流泳館西部            
 3. ( )稲尾 秀勝45   はしご会              
 4. ( )竹本 光宏40   泉ヶ丘ＳＣ            
 5. ( )大脇 武敏40   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )松本 正剛40   スパタラソ            
 7. ( )               

５組 着順 時間
 1. ( )吉田 暁弘40   個人 吉田            
 2. ( )迫  公夫40   Ｂマリーン            
 3. ( )森本 新一40   熊本テルサ            
 4. ( )佐藤良太郎40   アメックス            
 5. ( )宮本 典明35   熊本テルサ            
 6. ( )米田 拡二35   西峰會                
 7. ( )北村 直樹30   しぶき会              

６組 着順 時間
 1. ( )川原 正彰30   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 2. ( )瀬津 孝臣30   ブルーギルズ          
 3. ( )奥村 憲市30   ウキＳＳ              
 4. ( )山村 純平30   ウキＳＳ              
 5. ( )高植新太郎25   ＪＡＳＳ八代          
 6. ( )上田 裕司18   ＪＡＳＳ八代          
 7. ( )               

№ 32 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )緒方 紀子85   はるおか熊本          
 2. ( )松崎 秀子75   はるおか熊本          
 3. ( )田上マス子75   ふなっ子会            
 4. ( )新井美代子70   Ｂマリーン            
 5. ( )志内 彰子70   はるおか熊本          
 6. ( )池田 洋子65   熊本テルサ            
 7. ( )               

２組 着順 時間
 1. ( )赤城 衣子65   はるおか熊本          
 2. ( )古場 幸子60   熊本ＹＭＣＡ          
 3. ( )松本ひろみ60   クアーオルト          
 4. ( )伊津野孝子60   チームコア            
 5. ( )藤嶋 成子60   チームコア            
 6. ( )上野 沢子55   Ｂマリーン            
 7. ( )               



№ 32 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
共通

３組 着順 時間
 1. ( )三浦知加子55   浜ＺＯ２６６          
 2. ( )寺本 直子50   はるおか熊本          
 3. ( )前川 節代50   上天草                
 4. ( )本田 澄代40   熊本ＹＭＣＡ          
 5. ( )本田  綾35   Ｔ－ＩＣＵ            
 6. ( )甲斐  藍30   げれん子              
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )中島 直子25   流泳館西部            
 2. ( )有田 夏見25   ＪＡＳＳ八代          
 3. ( )戸崎未香沙18   たまな粋郷            
 4. ( )柴田麻美子18   ネオウェルネ          
 5. ( )小山 貴絵18   Ｔ．うき宇城          
 6. ( )               
 7. ( )               

№ 33 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )高田 久男80   Ｂマリーン            
 2. ( )吉川 良久75   おおがＳＳ            
 3. ( )志内 克彦75   はるおか熊本          
 4. ( )野崎 信二75   チーム亀              
 5. ( )永田 孝一75   ふなっ子会            
 6. ( )本村 唯康70   アレスト八代          
 7. ( )西村 正一70   熊本テルサ            

２組 着順 時間
 1. ( )古家  寛70   はるおか熊本          
 2. ( )大仁田誠吾65   はるおか熊本          
 3. ( )黒木 寛二65   熊本テルサ            
 4. ( )福永 政民65   敬水会                
 5. ( )福永成一郎60   チーム亀              
 6. ( )松岡 一則60   アメックス            
 7. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )小野 八公60   チーム有田            
 2. ( )千原 初喜55   スパタラソ            
 3. ( )鶴田 数也50   ＪＡＳＳ八代          
 4. ( )上田 耕士45   アメックス            
 5. ( )宮原 修司40   おおがＳＳ            
 6. ( )荒木 隆裕35   ネオウェルネ          
 7. ( )               

４組 着順 時間
 1. ( )小谷 和幸35   ル・熊本              
 2. ( )下村  保35   西峰會                
 3. ( )中川 博文35   おおがＳＳ            
 4. ( )岩崎 将典25   ウキＳＳ              
 5. ( )永田 和人18   ウキＳＳ              
 6. ( )郷  崚太18   おおがＳＳ            
 7. ( )               

№ 34 女子   25m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )恒松 恭子80   おおがＳＳ            
 2. ( )原田 尚子75   はるおか熊本          
 3. ( )伊東ハジメ70   ふなっ子会            
 4. ( )井  誠子65   ふなっ子会            
 5. ( )中川 良子65   ル・熊本              
 6. ( )牛島美千代55   流泳館西部            
 7. ( )吉川由紀子50   はるおか熊本          

２組 着順 時間
 1. ( )山本ひとみ45   浜ＺＯ２６６          
 2. ( )大賀 恵美40   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 3. ( )上田 和代35   熊本ＹＭＣＡ          
 4. ( )那須 泰代35   げれん子              
 5. ( )渡並 裕子35   熊本テルサ            
 6. ( )高田 智華35   たまな粋郷            
 7. ( )土方  朋25   ブルーギルズ          

３組 着順 時間
 1. ( )中野 里香25   ＪＡＳＳ八代          
 2. ( )松村 美穂25   ウキＳＳ              
 3. ( )亀山恵理華25   浜ＺＯ２６６          
 4. ( )中村 美緒18   Ｔ．うき宇城          
 5. ( )山内 春霞18   浜ＺＯ２６６          
 6. ( )小崎 詩織18   Ｔ．うき宇城          
 7. ( )               

№ 35 男子   25m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間
 1. ( )山内 高光80   流泳館西部            
 2. ( )吉川 良久75   おおがＳＳ            
 3. ( )甲斐 愃康75   Ｂマリーン            
 4. ( )山田 克己75   チーム亀              
 5. ( )古家  寛70   はるおか熊本          
 6. ( )櫛野 喬一65   熊本テルサ            
 7. ( )入江 昭雄65   水夢あしきた          

２組 着順 時間
 1. ( )守田 彰俊65   はるおか熊本          
 2. ( )山本 安彦65   ふなっ子会            
 3. ( )黒木 寛二65   熊本テルサ            
 4. ( )江藤 賢治60   熊本ＹＭＣＡ          
 5. ( )西田 一守60   スパタラソ            
 6. ( )岩崎 純一60   流泳館西部            
 7. ( )               

３組 着順 時間
 1. ( )植田 健二55   ふなっ子会            
 2. ( )永田  稔55   ＫＴＣ                
 3. ( )高岡 弘司55   熊本ＹＭＣＡ          
 4. ( )鶴田 数也50   ＪＡＳＳ八代          
 5. ( )永原 洋一50   チーム有田            
 6. ( )野田 勝生45   チーム有田            
 7. ( )               



№ 35 男子   25m バタフライ タイム決勝
共通

４組 着順 時間
 1. ( )栄田 武之45   チーム亀              
 2. ( )中川健一郎40   ブルーギルズ          
 3. ( )勝木裕一郎40   アゼリア２１          
 4. ( )堀  弘幸40   Ｂマリーン            
 5. ( )深田 和宏35   アメックス            
 6. ( )田中 孝典35   はしご会              
 7. ( )               

５組 着順 時間
 1. ( )堀田 佳弘35   熊本テルサ            
 2. ( )浜崎  収35   Ｔ－ＩＣＵ            
 3. ( )田中 宏征35   熊本ＹＭＣＡ          
 4. ( )城本 大樹35   熊本テルサ            
 5. ( )瀬津 孝臣30   ブルーギルズ          
 6. ( )高山 大輔30   ａｂｙｓｓ            
 7. ( )               

６組 着順 時間
 1. ( )西川 健二30   流泳館西部            
 2. ( )大洲 人士25   アレスト八代          
 3. ( )笹本 龍生25   Ｅ－ＬＡＮＤ          
 4. ( )深川  新18   ウキＳＳ              
 5. ( )林  祐樹18   ル・熊本              
 6. ( )真田 翔平18   ＪＡＳＳ八代          
 7. ( )               

№ 36 混合  100m リレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本280古家  寛 野田ヒロ子 久保本次郎 志内 彰子                             
 2. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  280西村 正一 城島 紘子 松本加代子 佃  浩二                             
 3. ( ･ ･ ･ )東泳ＭＳ    280村上 新一 永廣カオル 高本 厚子 宮崎 秋美                             
 4. ( ･ ･ ･ )アメックス  240山本 喜義 松田  薫 土田えみ子 杉薗  浩                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６240上釜 達行 佐藤 晴美 井上 史子 守島  襄                             
 6. ( ･ ･ ･ )流泳館西部  240深川 清則 石島ムツ子 尾崎 玲子 中川 和夫                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )アメックス  200上田 耕士 湯野美智代 前田みどり 森  靖晃                             
 2. ( ･ ･ ･ )アレスト八代200本村 唯康 柿本 順子 原田 五郎 権藤麻衣子                             
 3. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ200大山 周三 古場 幸子 廣瀬 正道 服部 美子                             
 4. ( ･ ･ ･ )上天草      200山本 勝美 小﨑 早苗 前川 節代 梅本 廣昭                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６200紺藤 浩一 岡田 誠治 岩下 郁子 近松 宏子                             
 6. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城160和田 光義 中村 美緒 米村 康代 木下 文男                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

３組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )アメックス  160佐藤良太郎 木原 陽子 俵  貴英 福本 斉代                             
 2. ( ･ ･ ･ )ル・熊本    160小谷 和幸 砂原 純子 中川 良子 林  祐樹                             
 3. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ160高岡 弘司 前田ひとみ 田中 宏征 藤川 桂子                             
 4. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  160池田 洋子 江藤 裕美 橋垣 亮治 石山  良                             
 5. ( ･ ･ ･ )泉ヶ丘ＳＣ  160福永 道子 川端貴美可 竹本 光宏 田上 博昭                             
 6. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160成松 一馬 山本ひとみ 豊田 啓二 松永 望希                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

４組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )流泳館西部  160田中 千秋 牛島美千代 杉本知佳子 岩崎 純一                             
 2. ( ･ ･ ･ )Ｅ－ＬＡＮＤ120川原 正彰 青江 智美 大賀 恵美 楠田 賢斗                             
 3. ( ･ ･ ･ )Ｔ－ＩＣＵ  120山内 賢治 藤崎 典之 本田  綾 成瀬  泉                             
 4. ( ･ ･ ･ )げれん子    120野元 正明 金丸 大全 那須 泰代 甲斐  藍                             
 5. ( ･ ･ ･ )アメックス  120松本多佳子 杉村 友聡 柿本 久絵 近藤 祐樹                             
 6. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  120瀬崎 実佳 岡部あすか 出田 明生 吉田 明弘                             
 7. ( ･ ･ ･ )               



№ 36 混合  100m リレー タイム決勝
共通

５組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６120金森 由起 竹ノ内和宏 池内 奈美 湯本 聡洋                             
 2. ( ･ ･ ･ )流泳館西部  120江藤 博士 杉本恵理子 西村  歩 小川 博輝                             
 3. ( ･ ･ ･ )ウキＳＳ    119永吉  翔 永田 和人 甲斐 佳恵 尾方 里衣                             
 4. ( ･ ･ ･ )ブルーギルズ119鶴田 宣伯 土方  朋 湯本  杏 曽我 一貴                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６119平井 信司 岩本 実希 亀山恵理華 刈谷 龍昇                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 37 女子  100m リレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本280原田 尚子 松崎 秀子 松山 昭美 志内 彰子                             
 2. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  280津守富貴子 田上マス子 井  誠子 伊東ハジメ                             
 3. ( ･ ･ ･ )チームコア  280塩井みどり 叢  雅子 藤嶋 成子 林  エミ                             
 4. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本240原口 史子 赤城 衣子 宮本 愛子 浦河 佳子                             
 5. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本200栗崎加代子 西嶋 昌子 寺本 直子 吉川由紀子                             
 6. ( ･ ･ ･ )アメックス  200前田みどり 土田えみ子 松田  薫 福本 斉代                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )チームコア  200長野 成美 伊津野孝子 黒川てるみ 田代 美子                             
 2. ( ･ ･ ･ )ル・熊本    200砂原 純子 江上  恵 中川 良子 荒木 美保                             
 3. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６200岩下 郁子 三浦知加子 井上 史子 岩本 実希                             
 4. ( ･ ･ ･ )アメックス  160木原 陽子 湯野美智代 松本多佳子 小崎 和美                             
 5. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ160藤本 紀子 前田ひとみ 服部 美子 和住 直美                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

３組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160近松 宏子 松永 望希 山本ひとみ 金森 由起                             
 2. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代120白井 里奈 中野 里香 堂本 友紀 田河 夕子                             
 3. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城120林  伸江 一森 葉子 吉田 知巳 米村 康代                             
 4. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  120瀬崎 実佳 渡並 裕子 江藤 裕美 岡部あすか                             
 5. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６119亀山恵理華 山内 春霞 大村 亜美 池内 奈美                             
 6. ( ･ ･ ･ )               
 7. ( ･ ･ ･ )               

№ 38 男子  100m リレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )東泳ＭＳ    320永田 静男 矢野  適 一村  稔 岡崎 源次                             
 2. ( ･ ･ ･ )はるおか熊本280志内 克彦 久保本次郎 大仁田誠吾 守田 彰俊                             
 3. ( ･ ･ ･ )ふなっ子会  280前田 義弘 牛嶋 春雄 後藤 清次 永田 孝一                             
 4. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  280西村 正一 櫛野 喬一 黒木 寛二 佃  浩二                             
 5. ( ･ ･ ･ )Ｂマリーン  240石原 邦俊 甲斐 愃康 野中 正一 児島 哲二                             
 6. ( ･ ･ ･ )ＫＴＣ      240山崎 孝記 富田 達郎 永田  稔 池田 良行                             
 7. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城240小篠 武明 木下 文男 谷口 国明 上田  宏                             

２組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ240江藤 賢治 廣瀬 正道 大山 周三 高岡 弘司                             
 2. ( ･ ･ ･ )上天草      240畑中  喬 濵﨑 顯爾 藤川 聖道 山本 勝美                             
 3. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６240紺藤 浩一 岡田 誠治 獄村 映児 守島  襄                             
 4. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城200和田 光義 鯛瀬 優一 兼本 光司 岩尾伸一郎                             
 5. ( ･ ･ ･ )アメックス  200森  靖晃 深田 和宏 山本 喜義 杉薗  浩                             
 6. ( ･ ･ ･ )スパタラソ  200松本 正剛 出口  博 西田 一守 千原 初喜                             
 7. ( ･ ･ ･ )Ｂマリーン  160江上 倫生 迫  公夫 堀  弘幸 小代 孝尚                             
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３組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代160鶴田 数也 松岡 喜利 吉田  修 門坂 竜也                             
 2. ( ･ ･ ･ )げれん子    160金丸 大全 本田 峰幸 佐藤 慎郎 野元 正明                             
 3. ( ･ ･ ･ )アメックス  160本山 博文 佐藤良太郎 隅川 勝則 上田 耕士                             
 4. ( ･ ･ ･ )クアーオルト160柳田 圭規 松本 祥司 玉田 亮二 原田 英介                             
 5. ( ･ ･ ･ )チーム亀    160尾田 充倫 栄田 武之 緒方 祥浩 福永成一郎                             
 6. ( ･ ･ ･ )ブルーギルズ160中川健一郎 曽我伸一郎 松尾 好高 瀬津 孝臣                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

４組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６160刈谷 龍昇 小佐井智博 深川 泰之 光多 文浩                             
 2. ( ･ ･ ･ )ＪＡＳＳ八代120高植新太郎 上田 勇一 吉崎 琢巳 大脇 武敏                             
 3. ( ･ ･ ･ )Ｔ．うき宇城120平川 敬祐 佐藤 嘉隆 谷口 秀夫 塚本 健二                             
 4. ( ･ ･ ･ )アゼリア２１120小幡 信治 塚本 貴規 勝木裕一郎 塚本 賢児                             
 5. ( ･ ･ ･ )アメックス  120近藤 祐樹 俵  貴英 松本 高明 杉村 友聡                             
 6. ( ･ ･ ･ )熊本ＹＭＣＡ120園田 武司 中橋 輝久 小川 広夢 水上 達治                             
 7. ( ･ ･ ･ )               

５組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )熊本テルサ  120石山  良 吉田 明弘 出田 明生 堀田 佳弘                             
 2. ( ･ ･ ･ )西峰會      120那須 雅博 米田 拡二 大濱 智博 牧寺 俊明                             
 3. ( ･ ･ ･ )浜ＺＯ２６６120湯本 聡洋 平井 信司 豊田 啓二 竹ノ内和宏                             
 4. ( ･ ･ ･ )たまな粋郷  119越川 悠祐 西嶋 博士 柴原健太郎 鳩野 修平                             
 5. ( ･ ･ ･ )アレスト八代119柳口 泰庸 大洲 人士 小早川太郎 猿渡 健生                             
 6. ( ･ ･ ･ )ウキＳＳ    119深川  新 田代 貴裕 奥村 憲市 岩崎 将典                             
 7. ( ･ ･ ･ )               


